این روز یک نقش مهمی در حساس سازی و اطلاع رسانی در خصوص سلامت قلب و عروق دارد و فرصت جهانی مهمی است که می توان برای افزایش آگاهی و تشویق افراد، اعضای خانواده، جوامع، سیاستگذاران و تصمیم گیران در طول سال از آن استفاده کرد.

با همکاری سازمان بهداشت جهانی ۲۹ سپتامبر هر سال را به عنوان روز جهانی قلب تعیین کرد و هر ساله با شعاری متفاوت این روز گرامی داشته می شود و شعار مناسب آن در سال ۱۳۹۷ در روز ۷ مهرماه (۲۹ سپتامبر ۲۰۱۸ م) "هم پیمان برای سلامت قلب" «My Heart, Your Heart» است که با توجه به فرهنگ کشور ما شعار امسال «هم پیمان برای سلامت قلب» و پیام آن :

«A simple promise ... for MY HEART, for YOUR HEART, for ALL OUR HEARTS»

« یک قول ساده..... برای سلامت قلب من، قلب تو و قلب همه ما «عنوان شده است